ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 232 /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tháp Mười, ngày 19 tháng 01 năm 2024

Về việc xin vắng mặt phiên tòa

xét xử sơ thẩm của Tòa án nhân

dân huyện Tháp Mười

    Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Quyết định số

11/QĐXXST-DS ngày 05/01/2024 của Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười về

việc đưa ra xét xử sơ thẩm vụ án dân sự “Tranh chấp quyền sử dụng đất” giữa

nguyên đơn Lê Văn Lẹ với bị đơn Phan Văn Mười, cùng ngụ ấp Mỹ Điền, xã

Phú Điền, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Phiên xét xử sơ thẩm mở vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 01 năm

2024.

Ủy ban nhân dân huyện xin được vắng mặt phiên xét xử trên và tất cả các

phiên xét xử đối với vụ án trên của Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười sẽ thực hiện kết quả giải quyết vụ án

của Tòa án nhân dân huyện khi có quyết định hoặc bản án có hiệu lực pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:04:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T14:49:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!